miniBOOSTER Hydraulics A/S
Ellegårdvej 25G
DK - 6400 Sønderborg
Тел :  +45 7442 9292
Факс: +45 7442 4204
Заказ Клапаны управления с электроприводом
../../index.html
Серии    Тип  Канал   Схема
4/2 SV10-24-01-0
C10-
4
4/3
SV10-34-03-0
C10-
4
SV10-34-05-0 C10-
4
  Заказ электромагнитного (электрического) клапана
Пример заказа скомплектованного агрегата:
1 клапан SV10-34-03-0, канал: C10-4
1 катушка 12VDC M16-12D-26WDN
1 коннектор B6A-AN666
Модель Напряжение Типы коннекторов
 ваш
выбор...
 ваш
выбор...
 ваш
выбор...
Серии Тип
4/2
SV10-
24-01-0
4/3
SV10-
34-03-0
SV10-
34-05-0
Тип Номинальное
напряжение
Сила
тока
Основной цвет
00D Без катушки – –
12D 12 В пост. тока 1,50 Красный
24D 24 В пост. тока 0,75 Черный
36D 36 В пост. тока 0,50 Синий
24
А
24 В перем. тока,
60/50 Гц
0,75 Оранжевый
115
А
115 В перем. тока,
60/50 Гц
0,16 Желтый
230
А
230 В перем. тока,
60/50 Гц
0,08 Красный/белый
Типы коннекторов
G ISO 4400
(DIN 43650) коннектор
Веб-мастер Официальное уведомление   ·   Карта веб-узла    ·   Обновлено:  10.12.2008, 15:55   ·   © Авторские права miniBOOSTER Hydraulics A/S  Верх
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../04_company_info/legal_notice_ru.htm
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html
../../../menumachine/minibooster_ru/navigation.html